
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.382.2019 z dnia 31 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.390.2019 z dnia 5 listopada 2019 r. oraz nr FB-
I.3111.2.381.2019 z dnia 12 listopada 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z oboiązującymi przepisami 
prawa. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 listopada 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 232 461,00 1 303 180,00 13 535 641,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 013 773,00 1 160 000,00 10 173 773,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 013 773,00 1 160 000,00 10 173 773,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 592 000,00 143 180,00 2 735 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 592 000,00 143 180,00 2 735 180,00

Razem: 13 170 667,46 1 303 180,00 14 473 847,46

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 listopada 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 235 821,31 11 416,00 2 247 237,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 11 416,00 129 016,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 11 416,00 129 016,00

Razem: 56 894 971,88 11 416,00 56 906 387,88

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 listopada 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 877,00 0,00 143 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 611,00 0,00 73 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 -586,30 532,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 162,00 718,18 15 880,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 780,00 2 868,12 14 648,12
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 549 848,00 0,00 549 848,00
85203 Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 700,00 -120,00 17 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 710,00 6 660,00 72 370,00
4260 Zakup energii 23 000,00 -7 000,00 16 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -200,00 2 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -290,00 710,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 100,00 950,00 6 050,00

855 Rodzina 12 232 461,00 1 303 180,00 13 535 641,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 013 773,00 1 160 000,00 10 173 773,00

3110 Świadczenia społeczne 8 885 016,00 1 152 200,00 10 037 216,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 437,37 4 000,00 100 437,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 754,91 700,00 17 454,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 264,72 100,00 2 364,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 592 000,00 143 180,00 2 735 180,00

3110 Świadczenia społeczne 2 411 330,00 136 516,00 2 547 846,00

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 952,00 3 500,00 52 452,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 562,00 600,00 116 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 725,00 100,00 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 464,00 3 464,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 520,00 2 000,00 6 520,00

Razem: 13 170 667,46 1 303 180,00 14 473 847,46

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 67/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 listopada 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 869 200,00 0,00 4 869 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 600,00 0,00 164 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 5 000,00 15 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 455 976,00 0,00 3 455 976,00
4260 Zakup energii 48 000,00 -7 000,00 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 22 000,00 272 000,00

75095 Pozostała działalność 537 314,00 0,00 537 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 664,00 -3 500,00 90 164,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 160,00 3 000,00 41 160,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 000,00 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 706 800,00 0,00 706 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 469 500,00 0,00 469 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00 1 000,00 85 900,00
4260 Zakup energii 36 500,00 -500,00 36 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -1 000,00 52 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 500,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 24 576 708,84 0,00 24 576 708,84
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 800,00 0,00 69 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 -2 600,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 35 900,00 2 600,00 38 500,00

852 Pomoc społeczna 3 831 006,37 11 416,00 3 842 422,37
85203 Ośrodki wsparcia 1 630 069,57 0,00 1 630 069,57

4260 Zakup energii 6 000,00 2 500,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 950,00 -2 500,00 121 450,00

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 1



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 400,00 -4 400,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 -4 400,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 546 310,00 15 816,00 562 126,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 300,00 11 416,00 395 716,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 800,00 7 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 850,00 3 000,00 28 850,00

855 Rodzina 304 126,00 0,00 304 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

81 560,00 0,00 81 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 980,00 -1 000,00 2 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 2 312 257,61 0,00 2 312 257,61
92601 Obiekty sportowe 72 500,00 0,00 72 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 2 500,00 24 500,00
4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -4 000,00 3 500,00

Razem: 63 484 971,88 11 416,00 63 496 387,88

Id: B634257C-3691-437E-83B3-80739D89F258. Podpisany Strona 2




